Dezember Iin der Hasengruppe
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01.12,
03.12.

06.12.
07.12.
09.12.
10.12.
13.12.

13.12.-17.12.
15.12.
17.12.
21.12.
22.12.
23.12.

Wir 6ffnen das erste Adventkastchen

Wir basteln fur den Adventmarkt

Lernwerkstatt fur alle Vorschulkinder

9.00 2. Advent mit Nikolausfeier

Lernwerkstatt fur alle Vorschulkinder

Wir gestalten Weihnachtsgeschenke fur ein Pflegeheim
Vanillekipferl backen mit Willi

3. Advent - Aron feiert seinen Geburtstag
Zwergenkuche

Adventmarkt im Eingangsbereich
Bewegungsbaustelle im Turnsaal

9.30-12.00 Waldweihnacht

Lernwerkstatt fur alle Vorschulkinder

9.00 Weihnachtsfeier mit den Kindern
Ringelspiel fahren und Maroni essen in der Stadt
Ersatzprogramm: Weihnachtskino mit Popcorn

Im Morgenkreis werden wir mit den Kindern altersadaquat die
Hygieneregeln im Zusammenhang mit Covid 19 auf spielerische Art

wiederholen.

24.12.2021 — 06.01.2022 Weihnachtsferien

Wir wunschen allen eine schone Adventzeit,
besinnliche Weihnachtsfeiertage und alles Gute fur das

Jahr 2022!



